
Jeden spacerował po mieście, drugi awanturował się z
rodzicami. Obaj trafili już do zakładu karnego
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Iławscy policjanci zatrzymali dwóch poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości
mężczyzn. Jeden z mieszkańców Iławy spacerował po mieście, mając do odbycia karę 4 lat i
4 miesięcy pozbawienia wolności za oszustwa, oszustwa komputerowe oraz rozbój. Drugi
natomiast przyszedł do rodziców i wszczął awanturę. W trakcie czynności okazało się, że był
poszukiwany za groźby i znieważenie funkcjonariuszy. Mężczyźni odbywają już swoje kary.

Policjanci z Iławy zatrzymali dwóch poszukiwanych, którzy nie chcieli sami stawić się do zakładu
karnego. Byli oni poszukiwani na podstawie zarządzenia ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w
zakładzie karnym wydanym przez sąd.

Pierwszego z nich zauważył funkcjonariusz, kiedy to, będąc po służbie, jechał jedną z ulic w Iławie.
Funkcjonariusz poinformował o wszystkim oficera dyżurnego, który na miejsce przysłał patrol. 43 –
latek był bardzo zdziwiony, kiedy podeszli do niego policjanci i poinformowali, że zabierają go do
zakładu karnego. Dodali, że ma on do odbycia karę 4 lat i 4 miesięcy pozbawienia wolności  za
oszustwa, oszustwa komputerowe oraz rozbój. W trakcie czynności okazało się, że 43 – latek był pod
wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało 1,5 promila alkoholu w organizmie.  Mężczyzna
został osadzony w policyjnej celi. Mieszkaniec Iławy po wytrzeźwieniu trafił do zakładu karnego.



Natomiast 32-letniego mieszkańca Iławy policjanci zatrzymali, kiedy wspólnie z kolegami przyszedł
do swoich rodziców i wszczął awanturę. Ojciec 32-latka postanowił o tym fakcie poinformować
oficera dyżurnego, który na miejsce wysłał patrol. Mężczyzna jednak przed przybyciem policjantów
oddalił się. Wtedy policjanci ustalili, w którą stronę poszedł mieszkaniec Iławy. Funkcjonariusze po
kilku minutach zatrzymali 32 – latka, który najbliższe 10 miesięcy spędzi w zakładzie karnym. Był on
poszukiwany na podstawie zarządzenia ustalenia miejsca pobytu i osadzenia w zakładzie karnym
wydanym przez sąd za groźby oraz znieważenie funkcjonariuszy.

Za: KPP w Iławie.
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